1

Feaes – Fundação Estatal de Atenção Especializada em Saúde de Curitiba
E-mail: jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br Fone: (41) 3316-5967

 Rua: Lothário Boutin, nº 90 – CEP: 81110-522
Curitiba - PR

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2019– Feaes.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2019- Feaes.

CRITÉRIO: Menor valor por Item

OBJETO: Seleção de propostas para aquisição, por meio de sistema de registro de preços,

de insumos médicos para uretrocistografia, para suprir as necessidades da Fundação

Estatal De Atenção Especializada Em Saúde De Curitiba – Feaes pelo período de 12 (doze)

meses.

A Pregoeira torna público, a quem interessar possa que não houveram itens

vencidos e classificados no pregão eletrônico n° 029/2019, restando este FRACASSADO,

veja-se:

Os itens: 01: 219042/ Pinça 4 Garras Para Uretrocistografia; 02: 219044/ Ogiva

Para Pinça De Uretrocistografia e 03: 219043 / Agulha De Biopsia De Próstata 18G X 25cm,

não tiveram propostas classificadas, motivo qual restaram fracassados neste pregão

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da

Feaes (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 25 de abril de 2019.

Janaina Barreto Fonseca

Pregoeira